
 Wrocław, 26.09.2023 r. 

 

Dotyczy zamówienia publicznego udzielanego przez Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza 
z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Warszawskiej 2, sygn. sprawy: ZP/TP/20/2023, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: 

 

„Dostawa sprzętu do pozyskiwania i przechowywania mleka kobiecego na potrzeby 
Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu. 

 

1. Odpowiedzi na wnioski Wykonawców od 1 do 10. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ). 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 

WNIOSEK NR 1 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w zadaniu 1.2 – „Laktator 
elektryczny do użytku szpitalnego” w punkcie nr 6, a zamawiający ma na myśli wagę samego 
laktatora do 3,5 kg bez podstawy jezdnej. Uprzejmie informujemy, że z wiedzy 
ogólnodostępnej, na rynku nie ma laktatorów szpitalnych z podstawą jezdną, które ważyłyby 
do 3,5 kg. 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 1 

Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający ma na myśli wagę samego laktatora do 3,5 kg bez 
podstawy jezdnej. 

 

WNIOSEK NR 2 

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych ?  

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 2 

Tak. Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych. 

 

WNIOSEK NR 3 

dotyczy zadanie 1 

1.2 laktatory 

Prosimy o dopuszczenie laktatora dedykowanego do użytku w Bankach Mleka Kobiecego oraz 
placówkach medycznych, spełniającego wszystkie światowe wytyczne dotyczące bankowości 
mleka kobiecego. Oferowane urządzenia są dedykowane do użytkowania w placówkach 
medycznych, jednak nie posiadają wpisu do Rejestru Produktów Medycznych. Urządzenia 
posiadają Deklarację Zgodności CE. 



ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 3 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

WNIOSEK NR 4 

Czy zamawiający dopuści laktator bez możliwości sterowania przez kartę czip ? 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 4 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

WNIOSEK NR 5 

Czy zamawiający dopuści laktator z komunikatami w języku angielskim? 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 5 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

WNIOSEK NR 6 

Czy zamawiający dopuści laktator bez skróconej instrukcji obsługi w formie naklejki na laktator 
w postaci kodu QR ? 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 6 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

WNIOSEK NR 7 

szafa chłodniczo - mroźnicza medyczna  - 5 szt. 

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: szer. x głęb.  x  wys. (mm): 520 x 751 x 1994 
mm? 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 7 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

WNIOSEK NR 8 

szafa chłodniczo - mroźnicza medyczna  - 5 szt. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie laboratoryjne posiadające deklarację CE, nie będące 
wyrobem medycznym ? 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 8 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

WNIOSEK NR 9 

dotyczy warunków umowy. 

Czy Zamawiający odstąpi od następującego zapisu w umowie:  "Zamawiający zastrzega 
możliwość rezygnacji z części zamówionych towarów.. Wykonawcy nie przysługuje zapłata 
odpowiadająca różnicy między wartością przedmiotu umowy a kwotą wynikającą z faktycznej 



dostaw." ? Z uwagi na znaczne ilości asortymentu objętego zapytaniem, prosimy o wyjaśnienie 
ilości zamawianych produktów w obrębie każdego z asortymentów. 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 9 

Zamawiający zamierza zakupić cały asortyment wymieniony w SWZ. Zamawiający wykreśli 
ww. zapis z umowy. 

 

WNIOSEK NR 10 

Czy Zamawiający doprecyzuje szacowaną  ilość i jakość zamawianych produktów  - biorąc pod 
uwagę zapis umowy § 1 pkt.  11. Wartość zrealizowanego przedmiotu umowy nie będzie 
mniejsza niż 50 % wartości umowy brutto określonej w § 6 ust.1. 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 10 

Zamawiający zamierza zakupić cały asortyment wymieniony w SWZ. Zamawiający wykreśli 
ww. zapis z umowy. 

 

 

2. Zmiana terminu składania ofert. 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 
czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami 
niezbędnymi do złożenia ofert. 

 

Zamawiający wyznacza nowe terminy: 

 

1) Termin składania ofert: 29.09.2023 r. godz. 10:00 
2) Termin otwarcia ofert: 29.09.2023 r. godz. 10:30 

3) Termin związania ofertą: 28.10.2023 r. 


